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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27718501Q

2. Data e Regjistrimit 18/03/2022
3. Emri i Subjektit PAREL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, Numri i Pasurise 
6/5+1-3, Kati 1, Zona Kadastrale 8632 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile - industriale- turistike- bujqesore, 

rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. 
Ndertim rruge kategoria III dhe II -I. Aktivitete ne fushen e 
ndertimit. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime 
qeramika tulla-tjegulla- fajance. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim 
autostrade, pista, aeroporte, helioporte. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike. Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale dhe 
impiante vaditese. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
çimentime etj. Ndertim impiante te trajnimit te ujit. Ndertim 
vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - damba deri 
ne 10 m. Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te larta. 
Vepra te vecanta e punime specifike, sillose, kulla, kulla uji 
eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. 
Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te 
veçanta. Puse, shpime gjeologjike inxhinerike - shpime per 
uje. Punime restaurimi i ndertesave monument kulture. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, 
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ndricimi e sinjalizimi urban. Importim dhe eksportim si dhe 
tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimor, pjese kembimi. Tregetimin e artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimore, elektike, komjuterike, 
hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te 
ndryshme. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne 
fushat e industrise, bujqesise, industrise ushqimore transport 
si dhe ndertim te objekteve si te banesave shumekateshe, ura, 
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave 
te llojeve te ndryshme, etj. Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve.
Dritan Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2022                Deri: 17/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAREL
E-Mail: parelshpk1@gmail.com  
Telefon: +355692445007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-879735-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C982B861-9748-463B-802C-A3E7A1B8C2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC9EA66-68A1-4F51-B12E-D5C51331241E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496FF10F-B301-4E6F-A842-DD1197509209
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Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


